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Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Descriptif produit :

Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Simple congélation :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Régimes particuliers :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Petite, mais bien présente et bien épicée : mini-tortilla au blé, garnie de poulet cuit filet
de poitrine de poulet et de juteuses lamelles de poivron. La sauce BBQ épicée lui
confere un go(t fumé typique, cuit.

Surgelé, -18°C
Colis de 2.000 Paquet de 1.190 kg

filet de poitrine de poulet cuit (30%), poivrons (poivrons doux) (21 %), FARINE DE BLE,
eau, sucre, huile végétale (riz, SOJA), Piment, concentré de tomate, levure chimique
(levure: carbonate de sodium, Diphosphates; Amidon), sel de table, amidon modifié,
épices (contient de la moutarde), épaississant (carboxyméthylcellulose, Xanthane,
gomme de guar), émulsifiant (monound Diglycérides de Acides gras), amidon, ardbme de
fumée, régulateur d'acidité (Acide citrique), colorants (E150a, E160c), vinaigre de canne
a sucre

Oui

Thailande

120

Gluten, Moutarde, Soja
Aucune signalée

Halal, Sans porc

Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 2,5%
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Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au congélateur a -18°C
Liaison différée :
Mise en ceuvre :  Préparer le produit non décongelé. Attention : la farce peut étre trés chaude. Le temps

de préparation peut varier en fonction de la puissance de I'appareil.
Four : 220 °C 10 12 min, préchauffé
Merrychef 230V :
3 pieces, 01:30 min,
250 °C, 10 % chaleur tournante, 100 % micro-ondes
9 pieces, 02:30 min,
250 °C, 10 % convection, 100 % micro-ondes
Merrychef 380V :
3 pieces, 00:50 min,
250 °C, 15 % convection, 100 % micro-ondes
9 pieces, 01:40 min,
250 °C, 15 % chaleur tournante, 100 % micro-ondes
Four combiné (chaleur seche) : 160 °C env. 12:00 min, sur un
plaque revétue ou avec papier sulfurisé

Informations nutritionnelles

705 167 3.9 1 20 5.4 13 0.83

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 3.33

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Couche 28.56 0 24 Paquet 12
Colis 2.38 0 2 Paquet
Palette 285.6 0 240 Paquet 120
Paquet 1.19 1.32 1 Paquet 4004074062502

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Mise a jour le 25/01/2023 16:13

N° de version : 4.3

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur



Mini tortilla de blé remplis poulets

0 marinés poivrons sauce barbecue
N\ 35G, paquet 1,2KG Salomon Food

Pomona Suisse World

groupe pomona

Article : 257436

FICHE TECHNIQUE PRODUIT Mise a jour le 25/01/2023 16:13 N° de version : 4.3

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur



	Mini tortilla de blé remplis poulets marinés poivrons sauce barbecue 35G, paquet 1,2KG Salomon Food World

